PAGE   \* MERGEFORMAT

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
с. Есаулово
25 сентября 2024 года

                        № 8-2
О внесении изменений в Устав Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края
В целях приведения Устава Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края  в соответствие с требованиями федерального и краевого законодательства, в соответствии с Законом Красноярского края от 13.06.2024 г. № 7-2879, руководствуясь статьей 20 Устава Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края, Есаульский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу подпункт 14 пункта 1 статьи 7.
2. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на Главу Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края.
3. Глава Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированное настоящее Решение в течение семи дней со дня поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Красноярскому краю уведомления.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Вестник Есаульского сельсовета», кроме п. 1 настоящего решения, которое вступает в силу с 1 января 2025 года.
5. Решение подлежит размещению на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
Председатель Есаульского сельского
Совета депутатов

      Н.А. Моложаева
Глава
Есаульского  сельсовета

              А.Н. Зайцев